чрезвычайно элементарны, чаще же всего критика совершенно отсутствует. Такъ, простыя преданія о происхожденіи того или другого религіознаго института принимаются, какъ фактъ, безъ дальнѣйшихъ разсужденій. Наприм., вся глава объ арвальскихъ братьяхъ составляеть изложенія преданія о происхожденіи этой жреческой коллегії *). Если показаній нѣсколько, то

injunctum est. Id vero imprimis procuratori huic adscriptum est, quod servum Caesaris heredem institutum adire hereditatem jubet et ea hereditas imperatori acquiritur. Quin si Caesar ipse horas instituatur, si se procurator opulentae hereditati inserat, heredem Caesarem facit. Quod si ea bona, ex quibus princeps institutus est, solvendo non sint consulendum erit imperatori, ne quid perinde detrimenti patiatur. Heredis enim instituti in adeundis repudiandisque hereditibus, congruo tempore explorari voluntas debuit. Deportandi huic magistratui facultas praemissa non est. Fol. 116—117.

*) Acta Laurentia, Romuli nutrix, corpore suo in vulgus quaestum facilitabat coque pacto magnam pecuniam adepta est, quumque ex duobus liberis, quos suscepserat, unum amississet, in ejus locum heredem instituit. Ob hujusmodi igitur beneficium duodecim sacerdotes, qui arvales appellantur, a Romano populo instituti, albas ferentes insulas et spicem

Дечембріо приводить ихъ всѣ, предоставляемъ вы-
водъ самому читателю. Такъ поступаетъ онъ,
наприм., въ коротенькой главѣ о междуцаряхъ,
отказываясь категорически опредѣлить цѣль это-
го учрежденія *). Точно такъ же для объясне-
нія происхожденія люперкалій просто приведены
два различныхъ преданія **). Но иногда проявля-

coronam. Fol. 119—120. Такимъ же характеромъ отличается
42-я глава. Ob praedam boum, per Caccum Herculi factam,
ara in honore Herculis, ubi illa gesta, constructa est, in
qua quotannis bos sacrificari consueverat et quoniam Hercu-
li placitum, ut a dignioribus sacrificia peragerentur, duae
familiae, ceteris nobiliores, electae: potitia scilicet et pin-
aria, potitiae vero celerius ad sacrificium accedenti extra ap-
posita, pinariae ob tarditatem caeterae dapes ad coenam
apponuntur. Ibid., fol. 120.

*) Post exactos reges interrex constitutus fuit, qui, si con-
sules abessent, in habendis solum comiciis potestatem exer-
cebat. Aliique dicunt interregem potestatem habuisse alios
magistratus eligendi et finita electione ejus officium finivisse.
Fol. 115 (глава приведена вполнѣ).

**) Quidam putant lupercos ludos factitari, quod faunus
vestes, lecto Herculis impositas. Jolem ibi esse existimans,
quam amabat, deceptus sit. Alii causam Romulo ascribunt
qui, denunciata praeda (ut nudus erat) hostes insecurus est
praedamque adeptus. Ibid., fol. 120—121.